ueri luminis fecisti illustratione  
 clarescere. da quesumus ut cui  
 lucis mysteria in terra cognoui  
 mus. ei quoque gaudus in celo  
 proficiamus. **ps. In laudib. a.**  
 Genuit puer pa regem cui nomē et  
 nū. et gaudū matris habens cum  
 uirginitatis honore. nec p̄mā sim  
 lē uisa est. nec habere sequentem  
 allā. **cap. Multifarie multis**  
 qz modis olim d̄s loquens pat̄  
 bus in p̄ph̄is nouissime dieb̄  
 istis loquutus est nobis in filio  
 quem constituit heredem uniū  
 soꝝ p̄ quem fecit et sc̄la. **Bene**  
 dictus qui uenit in noīe d̄ni. **ps d̄s**  
 ee illuxit nob. In noīe. **ps** puer nat̄ ē  
 nob. fili datus est nob. **ad b. a** Glā in  
 extellis d̄o. in t̄ra pax hominib̄ bone  
 uoluntatis allā allā. **colla. Q**uon  
 de quesum̄ omnipotens d̄s ait nos  
 unigeniti tui noua p̄ carnē na  
 tiuitas liberet. quos sub pecca  
 ti uirgo uetusta seruus tener.  
 p̄ eundē. **ad i. a** Lux orta ē sup  
 nos quia hodie natus est saluator  
 allā. **ad iii. a** **M**irango hodie fidelis

et si uerbum genuit incarnatum  
 uirgo mausit & post partū quā  
 laudantes om̄s dicunt benedic  
 ta ui uirginitatē. **cap. Multifarie**  
 fare. **ps** tamq̄ spons. **coll. Q**on  
 cede q̄s. **ad vi. a.** Gaudeam̄ om̄s  
 fideles saluator nost̄ natus est in  
 mundo. hodie p̄cessit proles magni  
 fici germinis. & p̄seu erat pudor  
 uirginitatis. **cap. Apparuit**  
 benignitas et humanitas sal  
 uatoris nostri de d̄n ex opib̄ iust  
 itie que fecimus nos. s̄ sc̄dm  
 suā miā saluos nos fecit. **ps**  
 uerbum caro factū ē. **colla. De**  
 us cui humani  
 substantie dignitatem. et mi  
 rabiliter condidisti. et mirabi  
 lius reformasti. da nobis q̄  
 sum̄ ei diuinitatis esse confor  
 tes. q̄ humanitatis nostre fi  
 ri dignatus est particeps. **ps**  
 eundē. **ad ix. a** hodie intacta  
 uirgo d̄ni nobis genuit teneris  
 indutum membris. quē lactare  
 meruit. om̄s ip̄m adorem̄ q̄ uenit  
 saluare nos. **cap. Apparuit**

gratia dei saluatoris nri omib' ho-  
minib' erudiens nos. ut abne-  
gantes impietatem et seclaria  
desideria. sobrie et iuste & pie ui-  
uamus in hoc secl'o. expectantes  
beatam spem. & aduentu' gl'e mag-  
ni dei et saluatoris nri ihu x'i. **¶**  
**I**pe inuocauit me. pat' nris estu. **col.**  
**Q**ua uobis quesum' dne ds nost'.  
ut qui natiuitate' dmi nri ihu  
nos frequentare gaudem'. dignus  
conuersationib' ad ei' mereamur  
ptinere consortiu'. **perinde. A. ad.**  
**vesp. st. p.** In principio et ante secl'a ds  
erat uerb'u' ipe natus est nobis saluator  
mundi. **A. uirgo uerbo concepit uirgo**  
**p'mansit uirgo peperit regem omniu' re-**  
**gum. A. Beatus uenter qui te portauit**  
**xpe. & beata ubera que te lactauerunt dnm**  
**et saluatore' mundi alla. A. Fluxit nobis**  
**dies redemptionis noue' preparationis anti-**  
**que felicitatis eterne. cap. Multifari-**  
**te. R. uerbum caro factu' est & hitau' in b.**  
**Et uide' gl'am ei' gl'am q'i inuenit a pre-**  
**Et hitauit. R. uer nat'. Ad. Hodie**  
**xpe natus est hodie saluator apparuit hodie**  
**nra camit angli letant' archangli. ho-**